plazo estipulado, que se devengarán día a día, se abonarán mediante ingreso en la 
cuenta corriente del agente, y se calcularán de conformidad a lo establecido en la 
cláusula 4.2., y en su apartado 3.3. Desembolso inicial, inciso vi, que en cuanto a la 

cantidad de cincuenta y un mil seiscientos euros -51.600,00 €- queda retenida para 
satisfacer el importe de las doce -12- cuotas de intereses derivados de la presente Línea 
de Crédito, a medida que se vayan devengando. En caso de agotarse la presente 
retención, el deudor se compromete a satisfacer el importe de las restantes cuotas con